
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 27.janvārī         

 Nr. 58 

 (protokols Nr.1, 59.§.) 

 

Par Smiltenes vidusskolas dalību un priekšfinansējuma nodrošināšanu 

strukturētā dialoga/jaunatnes dialoga projekta “Līdzdalības karuselis” realizēšanai 

programmā “Erasmus+: Jaunatne darbībā” 

 

 Dome, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, 

izskata Smiltenes vidusskolas direktores Ilzes Verginas ziņojumu par to, ka Smiltenes 

vidusskola ir saņēmusi informāciju no Gulbenes novada pašvaldības par projekta 

“Līdzdalības karuselis” apstiprināšanu, kurā tiks aktualizētas skolu pašpārvalžu funkcijas 

un veicināts strukturētais dialogs un aktīva līdzdalība. Saskaņā ar vienošanos starp projekta 

partneriem Gulbenes, Balvu un Viļakas pašvaldībās Smiltenes vidusskolas aktivitāšu 

īstenošanai tiks novirzīti 3145,00 EUR, no tiem 20% nepieciešami kā priekšfinansējums.  

 Ievērojot norādīto, kā arī ņemot vērā likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, ņemot vērā Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 19.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1) un atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" 

(Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, 

Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Smiltenes vidusskolas dalību strukturētā dialoga/jaunatnes dialoga 

projekta “Līdzdalības karuselis” realizēšanai programmā “Erasmus+: Jaunatne 

darbībā”, kura kopējais Smiltenes vidusskolai pieejamais finansējums ir 3145,00 

EUR. 

2. Smiltenes novada dome apņemas nodrošināt projekta īstenošanai nepieciešamo 

priekšfinansējumu 20% apmērā, kas sastāda 629,00 EUR, kā arī plānot to 

2021.gada budžetā. 

3. Pēc projekta gala atskaites apstiprināšanas 2022.gadā projektā paredzētais 

priekšfinansējums 629,00 EUR apmērā tiek ieskaitīts Smiltenes novada domes 

kontā. 



4. Gulbenes novada pašvaldība savstarpējā līgumā noteiktā kārtībā 2021.gadā veic 

priekšfinansējumu 80% apmērā (sadalītu divos maksājumos 40% un 40%), kas 

sastāda 2516,00 EUR (attiecīgi divi maksājumi 1258,00 EUR apmērā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš 
 
 


